

## SOPIMUS LIITTYMISESTÄ NÄYTEVALIKOIMAJÄRJESTELMÄÄN

\_\_\_\_\_ (jatkossa Kirjakauppa) ja Suomen Kustannusyhdistys

ovat sopineet, että Kirjakauppa liittyy tämän sopimuksen osana olevan näytevalikoimakuuvauksen mukaiseen näytevalikoimajärjestelmään.

Kirjakauppa ottaa \_\_\_\_\_ ison (enintään 2 000 kirjaa kalenterivuodessa)

\_\_\_\_\_ pienen (enintään 1 000 kirjaa kalenterivuodessa)

\_\_\_\_\_ ruotsinkielisen (enintään 200 kirjaa kalenterivuodessa)

Suomen Kustannusyhdistys edustaa tämän sopimuksen allekirjoittajana sekä järjestelmää käyttäviä jäseniään että niitä yhdistykseen kuulumattomia kustantajia, jotka ovat valtuuttaneet sen edustajakseen tämän sopimuksen ja sen liitteenä olevan kuvauksen mukaisessa menettelyssä.

Kirjakaupan / myymälän nimi ja yhteystiedot:

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Sopimus tulee voimaan heti.

Tähän sopimukseen perustuva oikeus ei ole siirrettävissä kolmannelle osapuolelle.

Osapuolilla on oikeus irtisanoa sopimus päätymään kuukauden kuluttua irtisanomisesta.

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi Kirjakaupalle ja yksi Suomen Kustannusyhdistykselle.

Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten välisin neuvotteluin. Jos niin ei sopuun päästä, asia ratkaistaan yleisessä tuomioistuimessa.

Helsingissä \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Kirjakauppias

\_\_\_\_\_  
Suomen Kustannusyhdistys

\_\_\_\_\_  
Nimenselvennys

\_\_\_\_\_  
Nimenselvennys

**LIITE Näytevalikoimakuvaus**

## **Siirtymäaika näytevarastosta näytevalikoimaan**

Näytevalikoimajärjestelmä käynnistyy oheisen sopimuksen osana olevan näytevalikoimakuvausten mukaisella tavalla 1.7.2014.

Poistuvan näytevarastojärjestelmän mukaisesti lähetetyt kirjat palautetaan aiempia käytäntöjä noudattaen viimeistään syksyllä 2015. Kukin kirjakauppa ja kustantaja sopivat keskenään näiden kirjojen lunastamisesta tai palauttamisesta. Kun järjestelyt on kirjakaupan osalta saatettu loppuun, vapautuvat tämän näytevarastovakuudet.